
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О разрешении Первомайскому муниципальному унитарному 

производственному предприятию «Коммун-сервис» муниципального 

образования «Киясовский район» списания недвижимого имущества 

 

            

        В соответствии с пунктом 2 статьи 295 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский район», 

пунктом 8.10 Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования  "Киясовский район", 

утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования  

"Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ:  

          

            Разрешить Первомайскому муниципальному унитарному 

производственному предприятию «Коммун-сервис»  муниципального образования 

«Киясовский район» списание следующего недвижимого имущества -  здания с 

наименованием: «Школьная котельная с теплотрассой», 1989 года ввода в 

эксплуатацию, расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Киясовский 

район, с. Киясово, ул. Советская, первоначальной балансовой стоимостью 

1003873,00 (Один миллион три тысячи восемьсот семьдесят три) рубля 00 копеек в 

связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью 

ремонта. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                         А.В. Максимов 

  

 

с.Киясово 

22 августа 2016 года 

№ 424 


